
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2020

г. Иркутск

Об обращении Законодательного 
Собрания Нижегородской области 
«К Министру природных ресурсов 
и экологии Российской Федерации 
Д.Н. Кобылкину по вопросу 
определения лиц, ответственных 
за ликвидацию
несанкционированных свалок на 
землях лесного фонда»

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Нижегородской 
области «К Министру природных ресурсов и экологии Российской 
Федерации Д.Н. Кобылкину по вопросу определения лиц, ответственных за 
ликвидацию несанкционированных свалок на землях лесного фонда», 
руководствуясь статьями 12, 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области указанное обращение.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
поддержать обращение Законодательного Собрания Нижегородской области 
«К Министру природных ресурсов и экологии Российской Федерации Д.Н. 
Кобылкину по вопросу определения лиц, ответственных за ликвидацию 
несанкционированных свалок на землях лесного фонда».

Председатель комитета Р.Ф. Габов


